СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 29.09.2021                                                                              №39
Об утверждении Положения
о муниципальном контроле в

сфере благоустройства
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское р е ш и л:

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в муниципальном образовании Красносельское Юрьев-Польского района согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

3 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) но не ранее 1 января 2022 года.
Глава  муниципального образования

Красносельское                                                                                            В.И. Ким